МИНИСТЕРСТВО э к о н о м и к и
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 03 .  ЮЛО________________________________  №  ___________________

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ
министерства экономики Краснодарского края

от 20 января 2015 г. № 8 «Об утверждении Порядка работы
с обращениями граждан в министерстве экономики

Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в целях
совершенствования деятельности министерства экономики Краснодарского
края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу министерства экономики
Краснодарского края от 20 января 2015 г. № 8 «Об утверждении Порядка
работы с обращениями граждан в министерстве экономики Краснодарского
края» следующие изменения:

1) абзац второй пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«Почтовый адрес: 350014, г. Краснодар, ул. Красная, д. 35. Фактический

адрес: 350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, д. 23.»;
2) абзац восьмой пункта 2.1 исключить;
3) в абзаце девятом пункта 2.1 слово «устных» исключить.
2. Сводно-аналитическому отделу управления сводного планирования и

бюджетного учета (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение (опубликование)
настоящего приказа на официальном сайте администрации Краснодарского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официальном
сайте министерства экономики Краснодарского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://economy.krasnodar.ru) и
направление в установленном порядке на «Официальный интернет-портал
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Министр А.А. Руппель

http://economy.krasnodar.ru
http://www.pravo.gov.ru